令和 4年 11月 12日

東京都少年サッカー連盟 加盟チーム代表者各位

東京都少年サッカー連盟第１６ブロック

委員長 新井 拓

第 5回ディノスカップ東京都少女サッカー大会の開催案内

拝啓

日頃より少女サッカーの普及・発展にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、標記大会を開催することとなりました。

同大会につきましては、試合を通して練習で身に付けた技術や戦術を試しその中で見つけた課題を練

習し技術の向上を目指す事、サッカーを楽しみ、規則や規律を学び、仲間を大切にする心を養う事を目

的としています。

又、第 1～第 16ブロックの各チーム・選手と一層の交流を図り、広く女子サッカーの普及振興に寄与

する為、出場対象を東京都少年サッカー連盟登録チームと致します。

（合同チームや個人での参加も柔軟に対応致します。）

今回、スポンサーとしまして㈱DINOS CORPORATION様の協賛を頂き、参加費を無料と致しました、

是非、ご参加いただきたく、ご案内申し上げます。

敬具

記

【日程】

11月 14日（月） チームへ「大会要項」、「参加申込書」等の送付、受付開始

Google formを用いたWeb申込方式

以下の URLにアクセスし申し込んでください。

チーム参加：

https://docs.google.com/forms/d/1JZGjVNtAA-pO1UiXLEDk-8E2nudYdUjbx7L0OIWV5Sw/edit
個人参加：

https://docs.google.com/forms/d/1L_uOxGhD51SN_Auo-nnbeqDpC5-19p9CTGnPj1YwVOo/edit

11月 27日（日） 参加申込み締切り（22時迄に必着）

12月 3日（土）~ 12.月 9日（金） Web抽選会、各グループ内で試合調整

12月 10日（土） 予選開始

【参加費】 無料

【試合予定日】

予選リーグ：グループ毎に会場提供あるグランドで予選実施

概ね 2月上旬までに、グループ予選が終わる予定

決勝リーグ及びトーナメント：※参加チーム数によって異なる

2月中旬以降の日曜日を予定

https://docs.google.com/forms/d/1JZGjVNtAA-pO1UiXLEDk-8E2nudYdUjbx7L0OIWV5Sw/edit
https://docs.google.com/forms/d/1L_uOxGhD51SN_Auo-nnbeqDpC5-19p9CTGnPj1YwVOo/edit

【問い合わせ先】 16ブロック委員長 新井 拓

メール：16kyougi.arai@gmail.com
携帯：090-2442-0229
個人参加希望の方は、受け入れ可能な近隣チームへマッチングします。

個人参加者多数の場合は、個人参加チーム結成を致します。

以上

mailto:16kyougi.arai@gmail.com